. . .
Fiche technique m Hoffmann Group

Terminal informatique, Type: FR

Données de commande

N° commande 951500 FR
GTIN 4045197776976
Classe d'article 91C
Description

Exécution:

Compartiment écran avec ventilateur pour écrans a tube cathodique de 19 pouces max.,
avec tablette galvanisée, réglable en hauteur. Porte battante avec vitre en polycarbonate,
verrouillable.

Tiroir pour clavier encliquetable en fin de course. Réglage en hauteur a 3 niveaux au pas de 60
mm (1058 /1118 /1178 mm), verrouillable, repose-poignets en bois et systeme empéchant la
traction sur les cables.

Compartiment ordinateur avec ventilateur et 1 tablette galvanisée réglable en hauteur,
passages de cables pour un cablage propre. Toutes les serrures ont la méme clé.

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, portes et facade de tiroir bleu signal RAL 5005, revétement par
poudre.

Remarque(s):

Le poste de travail informatique est compatible avec les armoires combinables 956000 —
956785 et peut étre librement combiné a celles-ci.

Epaisseur du matériau: 0,9 mm

Angle d'ouverture de porte: 225 degré

Réglage en hauteur au pas: 60 mm

Serrure a cylindre: Cylindre modulaire

Couleurs disponibles: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 02.03.202009:43 1/3



. . .
Fiche technique m Hoffmann Group

Certificat de sécurité: GS TUV Siid

Hauteur: 2000 mm

Largeur: 750 mm

Profondeur: 550 mm

Hauteur libre compartiment écran: 599 mm
Largeur libre compartiment écran: 684 mm
Profondeur utile compartiment écran: 508 mm

Description technique

Hauteur libre compartiment ordinateur
Hauteur libre compartiment écran
Largeur

Hauteur regard

Poids

Largeur libre compartiment ordinateur
Hauteur

Diagonale d'écran maximale
Profondeur utile compartiment écran
Profondeur

Charge admissible maximale des tablettes compartiment
ordinateur — répartie sur la surface

Charge admissible maximale des tablettes compartiment
écran — répartie sur la surface

Profondeur utile compartiment ordinateur
Largeur regard

Largeur libre compartiment écran
Epaisseur du matériau

Angle d'ouverture de porte

Réglage en hauteur au pas

Serrure a cylindre

Couleurs disponibles

840 mm
599 mm
750 mm
552 mm
77,5 kg
670 mm
2000 mm
19 pouce
508 mm
550 mm

100 kg

100 kg

520 mm
552 mm
684 mm
0,9 mm
225 degré
60 mm
Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 02.03.202009:43

2/3



Fiche technique

Ai‘) Hoffmann Group’

Certificat de sécurité GS TUV Sud
Accessoires
Poignée coulissante pour portes battantes sans barillet 914220

Poignée coulissante pour compartiments pour écrans sans
barillet 14224

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 02.03.202009:43 3/3



