



# Terminal informatique, Type: FR



### Données de commande

N° commande	951500 FR
GTIN	4045197776976
Classe d'article	91C

## **Description**

#### **Exécution:**

**Compartiment écran avec ventilateur** pour écrans à tube cathodique de 19 pouces max., avec tablette galvanisée, réglable en hauteur. Porte battante avec vitre en polycarbonate, verrouillable.

**Tiroir pour clavier** encliquetable en fin de course. Réglage en hauteur à 3 niveaux au pas de 60 mm (1058 / 1118 / 1178 mm), verrouillable, repose-poignets en bois et système empêchant la traction sur les câbles.

**Compartiment ordinateur avec ventilateur** et 1 tablette galvanisée réglable en hauteur, passages de câbles pour un câblage propre. Toutes les serrures ont la même clé.

#### **Coloris:**

Corps gris clair RAL 7035, portes et façade de tiroir bleu signal RAL 5005, **revêtement par poudre.** 

### Remarque(s):

Le poste de travail informatique est compatible avec les armoires combinables 956000 – 956785 et peut être librement combiné à celles-ci.

Epaisseur du matériau: 0,9 mm

Angle d'ouverture de porte: 225 degré Réglage en hauteur au pas: 60 mm Serrure à cylindre: Cylindre modulaire

Couleurs disponibles: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003



Certificat de sécurité: GS TÜV Süd

Hauteur: 2000 mm Largeur: 750 mm Profondeur: 550 mm

Hauteur libre compartiment écran: 599 mm Largeur libre compartiment écran: 684 mm Profondeur utile compartiment écran: 508 mm

# **Description technique**

Hauteur libre compartiment ordinateur	840 mm
Hauteur libre compartiment écran	599 mm
Largeur	750 mm
Hauteur regard	552 mm
Poids	77,5 kg
Largeur libre compartiment ordinateur	670 mm
Hauteur	2000 mm
Diagonale d'écran maximale	19 pouce
Profondeur utile compartiment écran	508 mm
Profondeur	550 mm
Charge admissible maximale des tablettes compartiment ordinateur – répartie sur la surface	100 kg
Charge admissible maximale des tablettes compartiment écran – répartie sur la surface	100 kg
Profondeur utile compartiment ordinateur	520 mm
Largeur regard	552 mm
Largeur libre compartiment écran	684 mm
Epaisseur du matériau	0,9 mm
Angle d'ouverture de porte	225 degré
Réglage en hauteur au pas	60 mm
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003



Certificat de sécurité	GS TÜV Süd
Accessoires	
Poignée coulissante pour portes battantes sans barillet	914220
Poignée coulissante pour compartiments pour écrans sans barillet	914224